РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 августа 2015 года                                                                                         № 269
     пгт. Долгое

Об утверждении муниципальной программы
 «Обеспечение жильем молодых семей  на 2016–2020 годы»

В целях оказания государственной поддержки в вопросах решения

жилищной проблемы молодым семьям, нуждающимся в улучшении жилищных
проблем,

администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить муниципальную программу  «Обеспечение жильем молодых

семей на 2016–2020 годы» (приложение 1).
2.  Отделу образования, молодежной политики, физической культуры

и спорта администрации района (С. И. Куткова) обеспечить реализацию
мероприятий  муниципальной программы   «Обеспечение жильем молодых семей
на 2016–2020 годы».

3.  Финансовому отделу администрации Должанского района
(И. П. Чеботкова) обеспечить финансирование исполнения муниципальной
программы  «Обеспечение жильем молодых семей на 2016–2020 годы».

Врио главы администрации района                                                        Б. Н. Макашов